RSI12864**K*-02
应用手册
深圳市瑞立德电子有限公司                 1 / 15                    www.raylid.com
RAYLID
LCD Module
RSI12864**K*-02
应用手册
-支持 UART(RS232/CMOS)

功能：键值输出，此指令为输出指令
参数：n:当前按下键键值。 参考 6.键盘扫描
10.产品命名规则
系列名系
G:STN Grey(灰模 正显)
Y:STN YG(黄绿模 正显）
显示模式
支持字库：
S:简体中文(GB2312)+ASCII
T:繁体中文(BIG5)+ASCII
H:韩文(HANGUL)+ASCII
接口方式：
R:RS232
X
产品编号
XX 02RSI12864 K
支持8键扫描
B:STN Blue(蓝模 负显)
J:日文(S-JIS)+ASCII
U:UART(CMOS)
Note:如有特殊需求，软硬件及字库均可提供定制服务。
11.产品选型建议
UART 接口：支持与 MCU UART 直接通信，需注意的是产品 UART 为 CMOS 信号，
             如果与 3.3V MCU 直接通信，需要做电平转换处理，传输距离最好不要超
过 20cm.。
 RS232 接口：标准 RS232 信号，传输距离可达 10m。